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namiot pneumatyczny easyToilet z kompozytową podłogą
sucha toaleta 
pompa ręczna o podwójnym działaniu
aluminiowy stojak na toaletę
żel do dezynfekcji rąk z zamknięciem zatrzaskowym
worek na odpady z hermetyczną pokrywą i spoiwem chemicznym
śledzie do namiotu 
liny 

długość: 0.72m
szerokość: 0.50m
wysokość: 0.44m
objętość: 0.17m³
masa: 17kg

długość: 1.10m
szerokość: 1.04m
wysokość: 2.10m
objętość: 1.14m2

masa: 17kg

materiał wierzchni:

- trudno palny(kategoria odporności ogniowej B1, zgodnie z DIN 4102-1)
- wodoodporna powierzchnia
odporny na wiatr i śnieżyce:
- Liny i kołki namiotowe mocują napompowaną toaletę do podłoża

DANE TECHNICZNE

W ZESTAWIE: 

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR W POLSCE:

ARMATEC S.C. ul. Bokserska1/208 02-682 Warszawa
biuro@armatec.pl I tel. 22 428 29 02 I armatec.pl



Lekki pneumatyczny szkielet składający się z dwuwarstwowych rur działa jak namiot 
podtrzymujący przestronne wnętrze, co pozwala na wygodne użytkowanie, nawet w 
ciężkim stroju ochronnym. Gdy liczy się czas, elementy wyposażenia, takie jak 
rękawice lub maski przeciwgazowe, można przechowywać w wewnętrznych 
kieszeniach bocznych toalety.  
Nieprzezroczysta tkanina zewnętrzna easyToilet w połączeniu z zamykanymi na 
zamek błyskawiczny drzwiami tworzy wygodną strefę prywatności nawet w 
ruchliwym miejscu misji ratunkowej.
Nasza wszechstronna podłoga kompozytowa składa się z lekkich płyt aluminiowych 
pokrytych wytrzymałą plandeką, dzięki czemu sprawdzi się w każdej lokalizacji. 
Zewnętrzny materiał chroni użytkownika przed ogniem, deszczem i wodą 
rozpryskową z węży strażackich, a wnętrze pozostaje bezpieczne i suche nawet w 
najtrudniejszych warunkach środowiskowych. Nasze włókno syntetyczne zostało 
sklasyfikowane jako materiał o kategorii odporności ogniowej B1, zgodnie z normą 
DIN 4102-1.)

Unikalne worki na odpady z hermetyczną 
pokrywą zapewniają najwyższą higienę, a ich 
jednorazowy charakter zapobiega 
gromadzeniu się zapachów w kabinie. 
Pojemniki te działają jak higieniczne wkładki 
do muszli klozetowej, zapewniając każdemu 
użytkownikowi czystą, nową i indywidualną 
toaletę. Co więcej, system ten pozwala na 
zminimalizowanie niepożądanych prac 
związanych z czyszczeniem, podobnie jak 
niewymagająca konserwacji i odporna na 
wodę podłoga easyToilet.
Mocno zszyte pętle na zewnątrz toalety 
umożliwiają zakotwiczenie easyToilet do 
podłoża za pomocą zestawu Storm Kit. Te liny 
i śledzie namiotowe utrzymują 
napompowaną toaletę na miejscu, dzięki 
czemu można z niej bezpiecznie korzystać 
nawet podczas burzowej pogody i zamieci 
śnieżnych. 
Lekka, wydajna i bezpieczna konstrukcja 
sprawia, że easyToilet jest jedynym 
przenośnym, wszechstronnym, tymczasowym 
urządzeniem sanitarnym, które doskonale 
sprawdza się w miejscach gaszenia pożarów i 
akcjach ratunkowych.

Nieodzowny towarzysz długotrwałych 
akcji ratunkowych

Akcje ratunkowe i przeciwpożarowe często 
trwają godzinami, ale w miejscu zagrożenia 
nie ma toalet. Alternatywne obiekty sanitarne 
są często zbyt odległe, aby można było z nich 
skorzystać w sytuacji kryzysowej, więc 
potrzeba ulżenia sobie musi być tłumiona 
przez dłuższy czas lub zaspokajana za 
następnym krzakiem lub rogiem. Stanowi to 
dodatkowe, nieludzkie obciążenie zarówno 
dla sił ratowniczych, jak i ludności cywilnej, co 
potęguje stres i obniża morale.

Innowacyjne rozwiązanie dla potrzeb 
sanitarnych na miejscu akcji 
ratowniczych i gaśniczych:

Przenośna pneumatyczna toaleta dmuchana 
easyToilet 
oferuje praktyczny i wszechstronny system 
ułatwiający korzystanie z podstawowej 
infrastruktury sanitarnej w miejscach akcji 
ratowniczych i gaśniczych. Dzięki naszemu 1-
punktowemu systemowi pompowania 
easyToilet można ustawić w ciągu jednej 
minuty. Co więcej, złożona w pokrowcu 
ważaca 17 kg i zajmująca objętość 0,17 m³, 
pneumatyczna toaleta może być przenoszona 
ręcznie przez jedną osobę, dzięki czemu 
sprawdzi się nawet w najbardziej 
niedostępnych miejscach. 

UNIKALNE ZALETY:

- Prywatność i ulga w nagłych wypadkach dla służb ratowniczych i cywilów
- Jednominutowy montaż dzięki systemowi 1-Point-Inflation-System
- Pneumatyczna konstrukcja zapewnia kompaktową objętość 0,17 m³ i wagę 17 kg w
trybie transportowym, dzięki czemu easyToi jest jedynym kompletnym systemem
toaletowym, który może być przenoszony przez jedną osobę.
- Materiał z certyfikatem odporności ogniowej kategorii B1 (DIN 4102-1)
- Dzięki wodoodpornej tkaninie zewnętrznej i pętlom na liny z kołkami namiotowymi
easyToilet może wytrzymać trudne warunki pogodowe i odbitą wodę z węża strażackiego
- Siatki odporne na deszcz utrzymują higienę powietrza dzięki stałej wentylacji
- Przestronne wnętrze z wystarczającą ilością miejsca do przechowywania nawet
ciężkiego sprzętu pożarniczego
- Unikalne worki na odpady z hermetyczną pokrywą zapewniają doskonałą higienę i
zapobiegają gromadzeniu się zapachów dzięki ich jednorazowemu charakterowi
- Kompozytowa podłoga All-Terrain sprawdza się we wszystkich sytuacjach awaryjnych i
ratowniczych

Odepnij paski 
(zwolnij zapięcie, a następnie odczep)




